Bergischer Handballkreis 2025/26
weibliche C-Jugend Regionsoberliga (Gr. 1)
DJK Winfried Huttrop

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 13:00 01048 SG Langenfeld DJK Winfried Huttrop 40:5
Sa. 27.09.2025 14:30 05004 DJK Winfried Huttrop JSG Disseldorf-Sud 5:26
So. 05.10.2025 11:30 04049 TuS Erkrath DJK Winfried Huttrop 24:16
So. 02.11.2025 12:30 05004 DJK Winfried Huttrop HSG Gerresheim (a.K.) 16:14
So. 09.11.2025 11:30 05019 DJK Grin Weil3 Werden DJK Winfried Huttrop 17:16
So. 16.11.2025 13:30 05004 DJK Winfried Huttrop Neusser HV 11:29
So. 30.11.2025 11:00 05015 SuS Essen-Ha...zopf (a.K.)  DJK Winfried Huttrop 27:19
So. 07.12.2025 11:30 05004 DJK Winfried Huttrop SG Unterrath 7:35
So.14.12.2025 11:30 05004 DJK Winfried Huttrop SG Langenfeld 13:40
Sa. 17.01.2026 14:00 04004 JSG Disseldorf-Sud DJK Winfried Huttrop 36:9
Sa. 24.01.2026 15:00 05004 DJK Winfried Huttrop TuS Erkrath 14:30
So0.01.02.2026 14:30 04005 HSG Gerresheim (a.K.) DJK Winfried Huttrop 28:19
Sa. 07.02.2026 14:30 05016 h DJK Winfried Huttrop DJK Grun Weil3 Werden 17:33

So. 22.02.2026 16:00 04031
Sa. 28.02.2026 15:00 05004

Neusser HV
DJK Winfried Huttrop

DJK Winfried Huttrop
SuS Essen-Ha...zopf (a.K.)

So. 08.03.2026 11:30 04008 SG Unterrath DJK Winfried Huttrop

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 11:09 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01048

04004

04005

04008

04031

04049

05004

05015

05016

05019

Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium neu
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Freiherr-vom-Stein-Realschule
Feuerbachstral3e 65, 40223 Dusseldorf
Marie-Curie-Gymnasium

Graulinger Str. 15, 40625 Dusseldorf
Lichtenbroich

Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Dusseldorf
Hammfeld

Hammfelddamm 2 / Anton-Kux-Straf3e, 41460 Neuss
KarlstraBe

Karlstr. 7, 40699 Erkrath
Nord-Ost-Gymnasium

Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen
Goetheschule

Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen
Bockmihle

Mercatorstr., 45143 Essen

Im Léwental E.-Werden

Im Léwental 45, 45239 Essen



Bergischer Handballkreis 2025/26
weibliche C-Jugend Regionsoberliga (Gr. 1)

X

DJK Winfried Huttrop Handball

Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 11:09 | Seite 2 von 2



