## Bergischer Handballkreis 2025/26

### weibliche C-Jugend Regionsoberliga (Gr. 1)

### **DJK Winfried Huttrop**

Mannschaftsspielplan





コヘロ	anva	rzeic	hnic

01048	Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium neu Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
04004	Freiherr-vom-Stein-Realschule Feuerbachstraße 65, 40223 Düsseldorf
04005	Marie-Curie-Gymnasium Gräulinger Str. 15, 40625 Düsseldorf
04008	Lichtenbroich Franz-Rennefeld-Weg 15, 40472 Düsseldorf
04031	Hammfeld Hammfelddamm 2 / Anton-Kux-Straße, 41460 Neuss
04049	Karlstraße Karlstr. 7, 40699 Erkrath
05004	Nord-Ost-Gymnasium Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen
05015	Goetheschule Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen
05019	Im Löwental EWerden Im Löwental 45, 45239 Essen

# Bergischer Handballkreis 2025/26 weibliche C-Jugend Regionsoberliga (Gr. 1)

# **DJK Winfried Huttrop**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

N2

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
  WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
  ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
  ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

